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T5 FHO Luxline® Plus

FHO 80W/T5/840
0002785
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PRODUKTUBERSICHT

Lichtfarbe
Technologie
Bestellnummer
Energieklasse
Lampenform
Lampenoberflache
Dimmbar
Verschluss/Sockel
Typ

EAN-Code

Ra

Farbtemperatur (K)

Luminous flux (Rated) at 25°C (Im)
Efficacy (Rated) at 25°C (Im/w)
Watt (Nennleistung) (W)

Spannung (V)

b
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Produkteigenschaften

840 Cool White
Fluorescent
0002785

A+

Linear

Coated

G5

T5 FHO Luxline Plus
5410288027852

85

4000

6350

83

80

152
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T5 FHO Luxline® Plus

FHO 80W/T5/840
0002785

DATENTABELLE

Allgemeine daten

Bestellnummer

Technologie

Mittlere Lebensdauer (Nennwert) (h)
Energieklasse

Lampenoberflache

Lampenform

Dimmbar

Verschluss/Sockel

Typ

EAN-Code

Produktname

Quecksilbergehalt der Lampe (mg)
Betriebsgerit erforderlich
Leuchtennennwert

IEC-Referenz

IEC-Referenz 2

IEC-Referenz 3

Einsatzzweck

Lampen fiir spezielle Einsatzbereiche

Transformator erforderlich

Nennwert Uberlebensfaktor nach 2.000 h, 50 Hz
Nennwert Uberlebensfaktor nach 4.000 h, 50 Hz
Nennwert Uberlebensfaktor nach 6.000 h, 50 Hz
Nennwert Uberlebensfaktor nach 8.000 h, 50 Hz
Nennwert Uberlebensfaktor nach 12.000 h, 50
Hz

Nennwert Uberlebensfaktor nach 16.000 h, 50
Hz

Nennwert Uberlebensfaktor nach 20.000 h, 50
Hz

0002785
Fluorescent
24000

A+

Coated

Linear

G5

T5 FHO Luxline Plus
5410288027852
FHO 80W/T5/840
2.3

Yes

Open

IEC 60081

IEC 61195

General lighting
No

No

0.99

0.98

0.96

0.94

0.93

0.9

0.84
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T5 FHO Luxline® Plus

FHO 80W/T5/840
0002785

Lichttechnische daten

Lichtfarbe

Ra

Farbtemperatur (K)

Luminous flux (Rated) at 25°C (Im)
Lichtstromnennwert bei 35 °C (Im)
Luminous flux (Nominal) at 25°C (Im)

Umgebungstemperatur fiir maximalen
Lichtstrom (°C)

Nennwert Lichtstrom nach 2.000 h, 50 Hz
Nennwert Lichtstrom nach 4.000 h, 50 Hz
Nennwert Lichtstrom nach 6.000 h, 50 Hz
Nennwert Lichtstrom nach 8.000 h, 50 Hz
Nennwert Lichtstrom nach 12.000 h, 50 Hz
Nennwert Lichtstrom nach 16.000 h, 50 Hz
Nennwert Lichtstrom nach 20.000 h, 50 Hz

Elektrische daten

kWh pro 1.000 Stunden Brenndauer
Efficacy (Rated) at 35°C (Im/w)
Efficacy (Rated) at 25°C (Im/w)
Watt (Nennleistung) (W)

Watt (Nennwert) — EVG (W)

Watt (Nennwert) (W)

Spannung (V)

Zindspannung (V)

Stromstarke (A)

Physikalische daten

Lange Basis zu Basis (mm) — A
Lange Basis zu Pin (Min-Max) — B
Max overall length (mm) - C
Lampendurchmesser (mm) - D

Durchmesser (mm)
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840 Cool White
85

4000

6350

7000

6350

35

0.97
0.95
0.93
0.92
0.91
0.9

0.88

85
83
83
80
76.8
76.8
152

0.53

1449
1453.7-1456.1
1463.2

16

16
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T5 FHO Luxline® Plus
FHO 80W/T5/840
0002785

PHOTOMETRIE

100
80
60
40

20

400 500 600 700 nm
x = 0.380 CRI (Ha& - 85
y =0.380 Tc = 4000K

TECHNISCHE ZEICHNUNGEN
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ENERGIEETIKETT
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http://www.havells-sylvania.com/product-assets/3becdcb5e67a988f91b77c34d9d940ec/COOLWHITE_DELUXE_840.gif

T5 FHO Luxline® Plus

FHO 80W/T5/840
0002785
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